SEPTIEMBRE CERRADO

MUNICIPIO DE UNION HIDALGO DISTRITO DE JUCHITAN, OAX.
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2022

CONCEPTO

EGRESOS

APROBADO

AMPLIACIONES /
(REDUCCIONES)

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

SUBEJERCICIO

PRESIDENCIA MUNICIPAL

41,560,931.96

3,379,922.29

44,940,854.25

24,051,020.06

24,051,020.06

20,889,834.19

SECRETARIA MUNICIPAL 410,000.00 (390,825.99) 19,174.01 867.99 867.99 18,306.02
TESORERIA MUNICIPAL 7,254,457.52 (2,039,822.31) 5,214,635.21 1,851,611.16 1,851,611.16 3,363,024.05
SISTEMA DE DESARROLLO INTEGRAL DE LA 890,000.00 142,627.01 1,032,627.01 139,899.58 139,899.58 892,727.43
FAMILIA (DIF)

REGIDURIA DE SALUD 0.00 61,500.00 61,500.00 30,040.79 30,040.79 31,459.21

TOTAL

$50,115,389.48

$1,153,401.00

$51,268,790.48

$ 26,073,439.58

$ 26,073,439.58

$ 25,195,350.90
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